
UCHWAŁA NR VXIII/144/2004 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

         Z DNIA  17 CZERWCA 2004 

 

 
W sprawie: otwarcia pomocniczego rachunku bankowego  

w Banku Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie 

 

 

Na podstawie art.60 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.   

(Dz.U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

 

 

§  1 

 

1. Wskazać Bank Ochrony Środowiska w Warszawie do prowadzenia rachunku 

pomocniczego dla przepływu środków Gminy Karczew w wysokości 700.000 zł.- 

rocznie. 

2. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do zawarcia umowy z Bankiem Ochrony 

Środowiska S.A. w Warszawie na prowadzenie pomocniczego rachunku bankowego. 

3. Upoważnia się Bank Ochrony Środowiska S.A. w Warszawie do dysponowania 

rachunkiem pomocniczym Gminy Karczew w tym Banku do wysokości kwoty 

należnej w danym roku z tytułu spłaty kredytu wraz z oprocentowaniem. 

 

 

§  2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej  podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 

 


